(66) 997245341 (66) 984200326 (66) 984317077 TRANSPORTELOPESSOUZA@GMAIL.CO
M

BRADESCO

1149 CC 18642-2

EMERSON DE SOUZA 77267664172 30.716.430/0001-75

EMERSON DE SOUZA

Iveco/stralis Hd 740-
S42t Zn

Iveco Stralis Hd 740-S42tz 3-Eixos 2p
_diesel_

Preta

93ZS2SSH078705904 2007/2007

JNY3F12 936458186 R$ 138.269,00

Cento e trinta e oito mil e duzentos e sessenta e nove reais 506038-9

SIDICLEI MIOTTO-ME

SR/FACCHINI SRF CA SR/FACCHINI SRF CA PRETO

94BA073245V007090 2004/2005

NFP7590 838670938 R$ 65.000,00

Sessenta e cinco mil reais

SIDICLEI MIOTTO-ME

Facchini/srf Ca Facchini/srf Ca PRETO

94BA096245V007089 2004/2005

NFP7540 838670164 R$ 65.000,00

Sessenta e cinco mil reais

Confresa 12 Agosto 2022

Adesão       

R$ 268.269,00 R$ 972,78 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Confresa 12 Agosto 2022

Adesão

Confresa 12 Agosto 2022

Termo Rastreador Globo